
 

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 80004112019

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

 

Název zadavatele:
Statutáml město Ostrava městský obvod Mlohálkovlce

Adresa:
Československé armády 325/106

715 00 Ostrava-Michálkovice

IČ:
00845451

DlČ
czooa45451

Oprávněná osoba zadavatele: lng. Vladimlr Kozel — mlstostarosta

Telefon. fax:
+ 415 114 +420 599 415 105

Bankovnl spojenl:

dále jen „objednatel'

2.

Název zhotovltele:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem:
Jahodova 60. 620 00 Brno

Jednajlcl:
Bc. Vladimir Lesovský, vedoucl CZ

Ing. Michal Slanina. ředitel oblasti na základě plné moci

Ing. Ondřej Matuš. vedouci odděleni přípravy a kalkulacl na

   

základě plné moci

IČ:
48035599

DIČ: , 0249035599

Bankovni spojeni l č. Učtu:

Tel. spojeni

dále jen „zhotoviter

Il.

Předmět dodatku

Změna předmětu smlouvy se týká komunikací:

1) Holandska, u které dojde kzměně struktury opravy z recyklátu na asfaltový povrch dle pňloženeho

rozpočtu - Přílohy č.1.

2) Kamarytova, u které se rozšiřuje opravovaný úsek dle přiloženého rozpočtu - Přlloha č.2.

IV.

Cena dila

Smluvnl strany se dohodly na změně ceny za řádně provedené a předané dllo dle čl.II. tohoto dodatku

Cena dle SOD č. 80004112019:

Cena celkem bez DPH 13.648.295.04 Kč

DPH celkem
766.141.96 Kč

Cena celkem vč. DPH 4.414.437,00 Kč

 

 

 



 

 

Cena po změně:

Cena celkem bez DPH 4.161.058.28 Kč

DPH celkem 873.822.22 Kč

Cena celkem vč. DPH 5.034.881.00 Kč

XII.

Závěrečná ujednání

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet MK Holandská

Přlloha č. 2 - položkový rozpočet MK Kamarýtova

Ostatni ujednání SOD zůstává beze změny.

XIII.

Doložka platnosti právního úkonu

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městského obvodu Michálkovice

č. 0273/RMOb-Michl1822120
ze dne 25.6.2019.

Dne 37.6. Zora;
Dne 37-201?

Za objednatele:
Za zhotovltele:

ředitel olbasi a základě plné moci

 

9. Ondřej Matuš

vedoucí oddělení přípravy a

kalkulacl na základě plné moci

 

 

 
   



 

 

SWIETELSKY stavebni s.r.o. , odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

telefon : 556 779 290 fax: 556 779 295

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekapitulace stavby

Název objektu cena bez DPH ' DPH 21% cenasDPH

08 ul. Holandská 235 856,35 Kč 49 529,83 Kč 285 386,18 Kč

Méněpráce (změna skladby kce vozovky) »121 945,95 Kč —25 608,65 Kč -147 554,60 Kč

Vicepráce (změna skladby kce vozovky) 392 837,26 Kč 82 495,82 Kč 475 333,08 Kč

CELKEM 08 ul. Holandská 506 747,66 Kč 106 417,01 Kč 613 164,67 Kč  
V Šenově u Nového Jičína, dne 22.5. 2019

 



 

PŘÍLOHA č.2 - k Dodatku č.1 son 30004112019

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

Název stavby Fchálkovice-ulxama
ry'tova

JKSO

Název oblektu

ECO

Mislo

rc DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovnel

Zpracoval

Rozpočet cislo
Dne '

13.04 201a   
 

 

 

 

Měrné a účelové jednotky

 

Počet Náklady/1 m.j. Pocet Nákiady ! 1 m.,. Pocet Náktady.l 1' m.j.

...—_ ..__.._-

0 0.00 O 0.00 0 0.00

 

Rozpočtové náklady CZK

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

  

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

Tma-sv Dodávky 300 168,30 B Práce přesčas 0.00 13 Zaf'zeni stavenmé . ___0.0_0—

dz Montáž 0.00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce
. 0,00

"SMPSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vivy
lllll_ 0,00

I4~ Montáž 0.00 11 0.00 16 Provozni vlivy -- —"0.00—

';"M" Dodávky 1 000.00
17 Jiné VRN

.. --_ 0.00

“6" Montáž 0.00
18 VRN ; rozpočtu

. 0.00

ÝáRnlf.1.s, 301 168.30 12 DN ". 8-11) 19 VRN(f.13-18) . ' 42 500,00

„;D—Más 0.00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady -- 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
D Celkem bez DPH 343 668,30

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

základnu 21.0 343 668.30 72 170,34

Cena s DPH ' ' “ 41s 838.64

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel
C).—00

Klouzavá doložka
__ _0.00_

Zvýhodnění
0.00 
 

5mm“ 2'.


